
UCHWAŁA NR XXIV/163/17
RADY GMINY GNIEWOSZÓW

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1) Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gniewoszów,

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gniewoszów, na 
okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Gniewoszów publicznych gimnazjów oraz granice 
obwodów dotychczasowego publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego 
przez Gminę Gniewoszów na okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. 1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Gniewoszowie w Zespole Szkolno – Przedszkolnym 
w Gniewoszowie z siedzibą przy ul. Konopnickiej 19 26-920 Gniewoszów z dniem 1 września 2017 r. 
przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej klas I-VIII:

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa w Gniewoszowie w Zespole Szkolno- Przedszkolnym 
w Gniewoszowie

2) siedziba: ul. Konopnickiej 19 26-920 Gniewoszów

2. W skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Gniewoszowie wchodzi:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Gniewoszowie

2) Publiczne Przedszkole w Gniewoszowie

§ 3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Wysokim Kole z siedzibą Wysokie Koło 22 26-920 Gniewoszów 
z dniem 1 września 2017 r. przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej klas 
I-VIII z oddziałem przedszkolnym:

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa w Wysokim Kole

2) siedziba: Wysokie Koło 22 26-920 Gniewoszów

§ 4. Publiczne Gimnazjum w Gniewoszowie z siedzibą ul. Konopnickiej 19 26-920 Gniewoszów kończy 
swą działalność z dniem 31sierpnia 2019r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2017 r.

Poz. 5312



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Gniewoszów

Piotr Dela

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5312



Załącznik Nr 1

Do Uchwały Nr XXIV/163/17

z dnia 28 marca 2017r.

w sprawie dostosowania sieci

 szkół podstawowych i gimnazjów 

do nowego ustroju szkolnego

Załącznik 1.  Plan sieci  publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gniewoszów, a także granice obwodów publicznych szkół

podstawowych prowadzonych przez Gminę Gniewoszów, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych lokalizacji

prowadzenia zajęć dydaktycznych,

wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Gniewoszowie w Zespole Szkolno –

Przedszkolnym w Gniewoszowie

ul. Konopnickiej 19

26-920 Gniewoszów

Miejscowości: Gniewoszów, Wólka

Bachańska, Oleksów, Sławczyn, Borek,

Zalesie, Zdunków, Zwola, Regów Nowy,

Sarnów, Mieścisko, Kociołek

Miejscowości: Gniewoszów, Wólka

Bachańska, Oleksów, Sławczyn, Borek,

Zalesie, Zdunków, Zwola, Regów

Nowy, Sarnów, Mieścisko, Kociołek
2. Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Wysokim Kole

Wysokie Koło 22

26-920 Gniewoszów

Miejscowości: Boguszówka, Markowola,

Markowola Kolonia, Marianów,

Podmieście, Regów Stary, Wysokie Koło

Miejscowości: Boguszówka,

Markowola, Markowola Kolonia,

Marianów, Podmieście, Regów Stary,

Wysokie Koło

Przewodniczący Rady Gminy Gniewoszów

 Piotr Dela

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5312



Załącznik Nr 2

Do Uchwały Nr XXIV/163/17

z dnia 28 marca 2017r.

w sprawie dostosowania sieci

 szkół podstawowych i gimnazjów 

do nowego ustroju szkolnego

Załącznik  2.  Plan  sieci  prowadzonych  przez  Gminę  Gniewoszów  publicznych  gimnazjów  oraz  granice  obwodów  dotychczasowych

publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych

lokalizacji prowadzenia

zajęć dydaktycznych,

wychowawczych i

opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Publiczne Gimnazjum 

w Gniewoszowie

ul. Konopnickiej 19

26-920 Gniewoszów

Miejscowości: Boguszówka, Regów Stary,

Podmieście, Wysokie Koło, Zwola, Zdunków,

Marianów, Markowola, Markowola Kolonia,

Gniewoszów, Wólka Bachańska, Oleksów,

Sławczyn, Borek, Zalesie, Regów Nowy, Sarnów,

Mieścisko, Kociołek

Miejscowości: Boguszówka, Regów Stary,

Podmieście, Wysokie Koło, Zwola, Zdunków,

Marianów, Markowola, Markowola Kolonia,

Gniewoszów, Wólka Bachańska, Oleksów,

Sławczyn, Borek, Zalesie, Regów Nowy,

Sarnów, Mieścisko, Kociołek, 

Przewodniczący Rady Gminy Gniewoszów

Piotr Dela

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5312


		2017-06-12T11:06:48+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




